Propter epi. l. viij
bonā conuersatiōez
suā sacerdotes dicti
sūt sal. qm̄ bona cō
uersatio sacerdotis
conditum ppli est.
Proter verbū autē
doctrinē lux qm̄ v'

bū ignorātie lumē ē
prius vocauit eos sal
postea autē lux. Aut
quia prioris loci est
seruare q's habes. sed
autē vocare quos nō
habes. **Tu at' l. viij**

Aut quia prius be
ne viuē est. postea at'
bene docē. **Nā** p bonā
cōuersationē ascendit
sine dubio ad sciētiā.
p sciētiā autē nescio
si ad bonā cōuersatiōez
veniat. **Proā** scientes
quidē sine timore ml'
tos videm'. timentē
autē deū sine sciētia
videm' nullū **l. cō r'**

Aut quia pp' iude
os priores dicti sūt sal.
non adducētēs eos
ad sciētiā. sed cōdiētēs
eos in ipā sciētia. **lux**
autē pp' gentes i sedo
loco vocatas. ideo et

compamione congrua
addit et dicit. Non po
test ciuitas abscondi
supra montē posita
Quādo enī ipse volu
erit eē velata mons
ipse qui portat eā fac
eā in oībz manifestū

Bēdicti abbatis sc̄ p̄.

Fuit vir vite ve
nerabilis dei gm̄
bēdictus noīe ab ip
so puericie sue tpe cor
gerens senile. etatem
quippe moribz trāsiens
nulli aīm voluptati
dedit. Sed dū in hac
terra adhuc essz quo
tpalibz libē vn potu
isset desperit iā quasi
aridū mūdū cū floret

Qui liberiori **lao ij**
genē ex puīa mir
sie exortus rome libe
ralibz lāz studijs ē
ditus fuerit. Sz cū in

eis multos ire p ab
rupta viaoz cernēt
eū quē in ingressu
mūdi posuerat re
traxit pedē. ne si quid
de eius sciencia attri
get. ipse q̄ postmodū
in imane p̄cipitiū
totus ier. **lao tra**

Despertis itaqz lit
teraz studijs relic
ta domo rebz qz pa
trys soli deo placere
desiderans scē conui
sationis habitū q̄si
uit recessit qz sciēter
nescius et sapienter
indoctus. **lao q̄ta**

Quadā vero die
cū solus esset cēpti
tor affuit. Nā nigra
puaqz auis q̄ a vul
go merula vocatur
arctā eius faciē voli
tare cepit. ei qz vul
tū iportune isiste

ita ut capi manu potuisset si hac vir scs tenere voluisset. s; signo crucis edito recessit avis. **Tu 1o qum**

Tanta autem carnis temptatio aue eadem recedere secuta est qm vir scs nuq; fuerat exptus. **Quada** nãq; feinã aliquãdo videmat quã malignus sps ante eius mētis oculos reduxit. tantoq; igne serui dei anim in speciẽ illius accedit. ut sei eius pectore amoris flãma vir arperet et pene deserere heremũ voluptate victus deliberaret. **1o sexta**

Cũ supna gracia subito respectus ad semetipm reuisus ẽ. atq; vrticaz; & vepriũ

iuxta densa succresce fructecta conspiciens exutus vestimẽto mltũ se in illis spmarũ aculeis et vrticaz; icẽdys pient. Ibi q; diu volutatus toto ex eis corpe vulnerat; exijt. et p cutis vulnera edurit a corpe vuln; mētis qm voluptatẽ traxit in dolore. **Sua**

Ecce nos reliqm; **sc; i** cõsidiõẽ sã pauli **In an** nũciatiõẽ bte mal. v; g; **Inuitat.** **A**ue maia grã plẽ dñs terrũ. **Hũ** dca tu i mlieib; **Q; tã**

In p. n. añ **E**grediet; dñs de loco scõ suo veniet ut saluet populũ suũ **p; de vna v; g; añ**

Emitte agnũ dñe dñia tũ ẽ tre de petra deserti ad montẽ filie spõ **ã** **K**orate celi desup; 7

qualis esset ista salu-
tatio. **V** Quomodo fiet
istud quoniam virum non
cognosco. **Et. In 2. no**

Egredietur virga. **an**
de iudice pesse. et re-
plebitur omnis terra gloria
domini et videbit omnis car-
to salutare dei. **an**

Tu bethleem terra iuda
non eris minima in
principibus iuda ex te
enim erit dux qui re-
gnet populum meum israel.

an Quiescit sicut sol sal-
uator mundi et descen-
det in vterum virginis si-
cut ymber super gram-
mem eternum. **v** Et die
est dominus de loco sancto suo
veniet ut saluet populum

Vere **laos uij** suum
benedicam inter mulieres
que sine exemplo mu-
liebus conditionis cum

decore virginitatis
grauis est honore pa-
rentis quodque virginem
matrem decebat deum fi-
lium parere. Que pro
quod more humane fragi-
litas et visione an-
gelica et insolita est sa-
lutatione tributa. mor-
idem angelus eam repe-
tito sermone ne time-
at hortatur. **8. 2. Q**uit
angelus ad mariam
ne timeas maria. In-
uenisti gratiam apud
deum. **v** Ecce concipies
et paries filium et vo-
cabis nomen eius iherusalem.

Quod **laos v** Inue-
nit timorem maxime
pelle consuevit. qua-
si bene cognitam ac do-
mesticam proprio cum nomi-
ne vocat et quare eam
gratia plena dicit dil-

genter edocet. Ne tūc
as ip̄ maia. iuenuisti
enī grām apud deū
Ecce concipies ī utero
et paries filiū ⁊ vo
cabis nomē ei⁹ ih̄m
hic erit magnus et
filius altissimi voca
bit. **R.** Ecce cōcipi
es et paries filiū Et
vocabit⁹ nomē eius
ih̄s. **V.** hic erit magn⁹
et filius altissimi vo
cabit⁹. et dabit illi d⁹
d⁹s sedē dauid p̄s sui

Notāndus **lc vi** Et
solenter ordo verbor
et tanto artius cordi
insēd⁹ q̄to māifeste
patet quia in hys
totā redeptionis nr̄e
sūma consistit. Nā
māifestissime dn̄s ih̄s
id est saluatorē ⁊ ve
rū dei p̄s et verū

hoīs nr̄is filiū p̄di
cat. **R.** Oabit illi
dn̄s d⁹s sedē dauid ⁊
p̄s eius Et regna
bit in domo iacob
ieteruū. **V.** Et regni
eius non erit finis
Et. **In u. n. a. Miss.**
est gabuel angel⁹
ad mariā virgine
desponsatā ioseph
Aue mā grā plē
dn̄s terū b̄ndictā tu
m mulieibz. **A.** b̄ndictā
tu ī mulieibz ⁊ b̄ndictō
fr̄s vētris tui. **V.** Et
sp̄o spes decōis ei⁹
D⁹s nr̄ māifeste ve
niet. **Cua. miss.** ē
R. ī aduētū fia nū p̄
dn̄cā itā. **R.** Dixit
aut maia ad ange
lū. Ecce ancilla dn̄i
fiat m̄ scdm̄ verbū
tūū. **Dps** sc̄s sup̄ue